

# Årsredovisning

för

## Motorbutiken i Örebro AB

556945-7434

Räkenskapsåret

2023-04-01 – 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Ilic, Styrelseledamot  
2024-06-26

Styrelsen för Motorbutiken i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är försäljning av personbilar och övriga motorfordon. Bolaget är helägt dotterbolag av sitt moderbolag AmDa Förvaltning AB, 559407-9740.

Företaget har sitt säte i ÖREBRO.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets aktiekapital har varit förbrukat och kontrollbalansräkning har inte upprättats i enlighet med 25kap 13§. Styrelsen har därför beslutat att låta årsredovisningen utgöra en kontrollbalansräkning. Moderbolaget har lämnat ett aktieägartillskott som till fullo återställt aktiekapitalet per balansdagen.

Företagets omsättning har minskat markant jämfört med föregående år. Minskningen beror på att företaget inte har köpt och sålt så många bilar som under föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023 (9 mån)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	177	1 493	10 407
Resultat efter finansiella poster	80	-551	-150
Soliditet (%)	3,1	0,0	0,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-910 406	-550 750	-1 411 156
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-550 750	550 750	0
Erhållna aktieägartillskott		1 400 000		1 400 000
Årets resultat			67 567	67 567
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-61 156</b>	<b>67 567</b>	<b>56 411</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-61 156
årets vinst	67 567
	<b>6 411</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 411
	<b>6 411</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-04-01 -2023-12-31 (9 mån)	2022-04-01 -2023-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		176 999	1 492 934
Övriga rörelseintäkter		0	6 457
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>176 999</b>	<b>1 499 391</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-19 400	-1 363 621
Övriga externa kostnader		-31 254	-72 626
Personalkostnader	2	-6 384	-73 736
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 468	-15 291
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-68 506</b>	<b>-1 525 274</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>108 493</b>	<b>-25 883</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		998	3 595
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1	-470 999
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 409	-57 463
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 412</b>	<b>-524 867</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>80 081</b>	<b>-550 750</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>80 081</b>	<b>-550 750</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 514	0
<b>Årets resultat</b>		<b>67 567</b>	<b>-550 750</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2023-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

33 131

44 599

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**33 131**

**44 599**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

1 400 000

0

Andra långfristiga fordringar

0

1

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 400 000**

**1**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 433 131**

**44 600**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

0

19 400

**Summa varulager**

**0**

**19 400**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

175 122

295 122

Övriga fordringar

120 676

159 813

**Summa kortfristiga fordringar**

**295 798**

**454 935**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

115 822

78 659

**Summa kassa och bank**

**115 822**

**78 659**

**Summa omsättningstillgångar**

**411 620**

**552 994**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 844 751**

**597 594**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2023-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-61 156	-910 406
Årets resultat		67 567	-550 750
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 411</b>	<b>-1 461 156</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>56 411</b>	<b>-1 411 156</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder		266 648	488 878
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>266 648</b>	<b>488 878</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		266 676	266 676
Leverantörsskulder		598 204	568 466
Övriga skulder		626 811	633 288
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 001	51 442
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 521 692</b>	<b>1 519 872</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 844 751</b>	<b>597 594</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2023-12-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	76 455	76 455
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>76 455</b>	<b>76 455</b>
Ingående avskrivningar	-31 856	-16 565
Årets avskrivningar	-11 468	-15 291
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-43 324</b>	<b>-31 856</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 131</b>	<b>44 599</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2023-03-31
Tillkommande fordringar	1 400 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 400 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 400 000</b>	<b>0</b>

Avser fordran på moderbolaget.

### Not 5 Långfristiga skulder

Det finns inga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 533 324 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2023-03-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	266 648	488 878
	<b>266 648</b>	<b>488 878</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	266 676	266 676
	<b>266 676</b>	<b>266 676</b>

### Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2023-03-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

Örebro 2024-06-26

*Daniel Ilic*  
Daniel Ilic  
Ordförande

*Amar Selimovic*  
Amar Selimovic

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

*Pontus Ekevid*  
Pontus Ekevid  
Auktoriserad revisor


